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1.    W Uroczystość Zwiastowania Pańskiego przeżywamy 20 rocznicę powstania Diecezji
Ełckiej. Pragniemy w tym dniu szczególną modlitwą otoczyć Pasterzy naszej Diecezji: Księży
Biskupów, kapłanów, katechetów i cały lud wierny. Miedzy Mszami będzie wystawiony
Najświętszy Sakrament i modlitwa adoracyjna dziękczynienia i prośby o Boża opiekę nad
Kościołem w czasach szczególnego jego atakowania przez siły laickie i ateistyczne. Zmagania
te powinny nas bardziej zjednoczyć i wzmocnić w dorastaniu do wymagań nauki Pana Jezusa. 
2.    W uroczystość Zwiastowania Pańskiego ponawiamy i podejmujemy uroczyste akty
duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Deklaracje są wyłożone na stolikach. Proszę wziąć je i w
poniedziałek na każdej Mszy św. będzie można włączyć się w ratowanie Polskiego Narodu oraz
modlitwy wstawienniczej za osoby, które doświadczyły tragedii zabójstwa poczętego  dziecka. 
3.    Dary jałmużny wielkopostnej w postaci produktów żywnościowych składamy przy ołtarzu
Sybiraków. Bóg zapłać za życzliwość właścicieli i pracowników sklepów oraz za wielkoduszne
gesty Parafian podczas zbiórki żywności w sklepach na naszym osiedlu Borki. Młodzież,
wolontariusze i członkowie Parafialnej Caritas rozprowadzą żywność najbardziej potrzebującym
Rodzinom w naszej parafii. 
4.    Diecezjalny Caritas tradycyjnie rozprowadza świece „Paschałki wielkanocne” na
wielkanocny stół w cenie 6 złotych. W ten sposób wspieramy także wielkanocne dzieło pomocy
najuboższym. Do nabycia w zakrystii i u ministrantów. 
5.    W piątek, 30 marca zapraszamy na osiedlową Drogę Krzyżową o godz. 19.00. Droga
Krzyżowa dla dzieci będzie o godz. 16.00 natomiast nie będzie o godz. 18. 00. Początek
Osiedlowej Drogi Krzyżowej w kościele św. Jana Chrzciciela a następnie udamy się ul. Jana
Pawła do Rajgrodzkiej i przy kaplicy Pana Jezusa Klęczącego podążać będziemy ulicą Wiejską,
ul. Nowomiejską i Jana Pawła II do Groty Matki Bożej, gdzie zakończymy nabożeństwo
wspólnie Apelem Jasnogórskim. Zapraszam Parafian do włączenia się w rozważania
poszczególnych stacji oraz do niesienia krzyża. Zabieramy ze sobą krzyże, świece i lampiony. 
6.    W przyszłą niedzielę, 1 kwietnia przynosimy do świątyni palmy na pamiątkę wkraczającego
Jezusa do Jerozolimy, które będą poświęcone na każdej Mszy św. O godz. 10.00 pragniemy
przeżyć wspólnotową procesję z palmami od Kaplicy Pana Jezusa Klęczącego do Kościoła
parafialnego. Gromadzimy się całymi rodzinami przy Kaplicy i na chodnikach, gdzie
rozpoczniemy liturgię i ze śpiewem dając świadectwo naszej wiary udamy się ul. Rajgrodzką i
Jana Pawła na Mszę św. do kościoła. Proszę już od Niedzieli Palmowej na wywieszenie flag
narodowych i kościelnych na naszych domach na podniosłe i uroczyste przeżywanie Wielkiego
Tygodnia i Świąt Zmartwychwstania. 
7.    Ofiary w Niedzielę Palmową składamy tradycyjnie na kwiaty do Grobu Pańskiego i
przygotowanie dekoracji na Triduum Paschalne w naszym kościele.
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